
 Heathwood Homes (Whitby) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending **
PO# DE-TR-6-631-26120
Created: 26Feb24
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 26Feb24

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 631 Phase 6
Model: 30-2794 B WILLOWGLEN
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704   - Cabinetry - CLASSIC II - Kitchen - UPG - $2099.00 $2,099.00

1.00 0704 Raise Cabinet for - Hardwood - 5 in Vintage
Sculpted NSS Red Oak UVF-Oil or Pearl -
Kitchen/Breakfast - UPG -

$235.00 $235.00

1.00 0704 SKETCH # 3 - PLUMBING - BAR SINK -
COMPLETE BAR SINK FOR SERVERY
INCLUDES PLUMBING ROUGH-IN AND MOEN
ALIGN BAR PREP FAUCET (MODEL: 5965) AND
REGINOX NS1813U/7 UNDERMOUNT SINK
(INCLUDING GRANITE SINK CUTOUT/POLISH) - -

$0.00 $0.00

1.00 0704 SKETCH # 3 - Cabinetry - CLASSIC II - Opt. Built-
Ins - UPG -

$2776.00 $2,776.00

1.00 0704 SKETCH # 3 - Cabinetry - CLASSIC II - Opt.
Servery Uppers - UPG -

$561.00 $561.00

1.00 0704   - Cabinetry - Opt. Light Valance Trim and Luminiz
LED Slimline Strip Light - UPG -

$450.00 $450.00

1.00 0704   - Cabinetry - Opt. Light Valance Trim and Luminiz
LED Slimline Strip Light for Opt. SERVERY Uppers
- UPG -

$150.00 $150.00

1.00 0704 SKETCH # 4 AND 5 - Cabinetry - VIKING II/III - Opt.
Laundry Uppers - UPG -

$429.00 $429.00

1.00 0704   - CABINETRY-L01-Two-tone colour/style selection
for island (must be of equal or lower level to main
selection) CLASSIC -

$260.00 $260.00

3.00 0704   - CABINETRY-B08-Upgrade levels 1-4, 5-7
drawers from Metabox to soft-close Tandembox
drawers per drawer (appliance cabinets may also
have drawers to be counted: pull-outs and all
drawers in the room must be counted and
upgraded) CLASSIC -

$125.00 $375.00

 Total: $7,335.00



Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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